

Отчет о тесте

DMT-DO-50-369

Номер документа	DMT-DO-50-369
Исполнитель Sachbearbeiter	Woitschik
Номер заказа Auftragsnummer	20667866
Заказчик Auftraggeber	OTLAV S.p.a Via Angelo Padovan 2 31025 Santa Lucia di Piave Italien
Содержание заказа Inhalt des Auftrags	Испытание на огнестойкость одностворчатой двери из инженерной древесины (толщиной 52 мм) в коробке из массива древесины с использованием ввинчиваемых петель OTLAV S.p.a (модели «Петля OTLAV из 2-х частей EXACTA CI 495 150» и «Петля OTLAV из 2-х частей EXACTA CI 495 140») и установкой в стандартную несущую конструкцию высокой плотности (толщиной 175 мм)
Основания для теста Prüfungsgrundlage	EN 1634-1 :2014 в сочетании EN 1363-1:2012 Дополнительные нормативные основания в соответствии с разделом 3.1
сторона, подвергнутая огневой обработке Beflammungsseite	Сторона открывания / Стоpона петель

Результаты теста Prüfergebnisse	Разделение на отсеки Raumabschluss E	Теплоизоляция EI₁ Wärmedämmung EI₁	Теплоизоляция EI₂ Wärmedämmung EI₂	Излучение EW Strahlung EW
	36 мин	36 мин	36 мин	36 мин

Заказ от Auftrag vom	Поступление образца Probeneingang	Дата теста Prüftermin	Дата отчета Berichtsdatum	Срок действия Geltungsdauer
30.12.2013	21.12.2016	11.01.2017	03.03.2017	unbegrenzt



Уполномоченный орган
NB 2509

